
ZARZĄDZENIE NR 35/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1.  Dochody budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się o kwotę 403 884,71 zł do 
wysokości 30 307 000,73 zł, w tym:
- dochody bieżące: 26 399 415,71 zł
- dochody majątkowe: 3 907 585,02 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się o kwotę 403 884,71 zł do 
wysokości 32 406 297,73 zł, w tym:
- wydatki bieżące:26 443 618,71 zł
- wydatki majątkowe: 5 962 679,02 zł

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 341 871,71 zł      
do wysokości 6 787 167,71 zł.

4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 341 871,71 zł      
do wysokości 6 787 167,71 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy.

§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: C7487C39-C6D7-439B-B7D9-713DE681E95A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów  budżetu gminy w związku ze zmianą dotacji celowej - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr
 

35/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 kwietnia 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 674 554,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 322 031,71 996 585,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 3 950,00Pozostała działalność 0,00 322 031,71 325 981,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 322 031,71 322 031,71

754 828 090,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -7 000,00 36 217,00 857 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
828 090,00 -7 000,00 36 217,00 857 307,00

75412 828 090,00Ochotnicze straże pożarne -7 000,00 36 217,00 857 307,00

828 090,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-7 000,00 36 217,00 857 307,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 738 699,00 -7 000,00 0,00 731 699,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2319 89 391,00 0,00 36 217,00 125 608,00

852 516 871,00Pomoc społeczna 0,00 19 840,00 536 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

85219 113 950,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 19 840,00 133 790,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: C7487C39-C6D7-439B-B7D9-713DE681E95A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 950,00 0,00 19 840,00 43 790,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 32 796,00 32 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 32 796,00 32 796,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 32 796,00 32 796,00

25 995 531,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 480 275,00 -7 000,00 36 217,00 1 509 492,00

-7 000,00 410 884,71 26 399 415,71

majątkowe
3 907 585,02razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 163 879,00 0,00 0,00 3 163 879,00

0,00 0,00 3 907 585,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 903 116,02

4 644 154,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-7 000,00 36 217,00 4 673 371,00

-7 000,00 30 307 000,73410 884,71

Id: C7487C39-C6D7-439B-B7D9-713DE681E95A. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 5

Zmiany planu wydatków gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 kwietnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 490 876,00 670 549,00 275 278,00570 549,00 0,00 0,00 3 820 327,003 820 327,00100 000,00 0,00 0,00 3 385 107,00 0,00295 271,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 831 099,57

340 223,57
0,00 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

1 010 772,57
340 223,57

0,00

910 772,57
340 223,57

0,00

280 790,18
5 512,18

0,00

629 982,39
334 711,39

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

4 438 176,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

617 849,00 275 278,00517 849,00 242 571,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 820 327,00 3 820 327,00 3 385 107,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,000,00

18 191,86
4 456 367,86 636 040,86

18 191,86
0,00

536 040,86
18 191,86

0,00

275 278,00
0,00
0,00

260 762,86
18 191,86

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 191,86
66 191,86 66 191,86

18 191,86
0,00

66 191,86
18 191,86

0,00

0,00
0,00
0,00

18 191,86
0,00

66 191,86 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

36 200,00

Pozostała działalność

36 200,00 0,0036 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

322 031,71
358 231,71 358 231,71

322 031,71
0,00

358 231,71
322 031,71

0,00

5 512,18
5 512,18

0,00

352 719,53
316 519,53

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
799,48
799,48 799,48

799,48
0,00

799,48
799,48

0,00

799,48
799,48

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
112,70
112,70 112,70

112,70
0,00

112,70
112,70

0,00

112,70
112,70

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 600,00
4 600,00 4 600,00

4 600,00
0,00

4 600,00
4 600,00

0,00

4 600,00
4 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,17

4 100,17 4 100,17
100,17

0,00

4 100,17
100,17

0,00

0,00
0,00
0,00

100,17
0,00

4 100,17 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,0032 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
702,00

32 902,00 32 902,00
702,00

0,00

32 902,00
702,00

0,00

0,00
0,00
0,00

702,00
0,00

32 902,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
315 717,36
315 717,36 315 717,36

315 717,36
0,00

315 717,36
315 717,36

0,00

0,00
0,00
0,00

315 717,36
0,00

315 717,36 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 875 193,00 2 860 193,00 2 125 844,002 707 085,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00153 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00581 241,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 885 193,00

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00153 108,00

0,00
0,00

2 870 193,00
10 000,00

0,00

2 717 085,00
10 000,00

0,00

2 125 844,00
0,00
0,00

591 241,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C7487C39-C6D7-439B-B7D9-713DE681E95A. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

2 680 393,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 665 393,00 2 070 844,002 622 085,00 551 241,00 0,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 308,00
0,00
0,000,00

10 000,00
2 690 393,00 2 675 393,00

10 000,00
0,00

2 632 085,00
10 000,00

0,00

2 070 844,00
0,00
0,00

561 241,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

227 800,00 227 800,00 0,00 227 800,00 0,00 0,00227 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

237 800,00 237 800,00
10 000,00

0,00

237 800,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

237 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 114 562,00 1 114 562,00 32 550,00225 220,00 0,00 0,00 0,000,0030 000,00 859 342,00 0,00 0,00 0,00192 670,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 211 793,88

103 426,18
-6 194,30 -6 194,30

93 426,18
946 573,8830 000,00

0,00
0,00

1 211 793,88
103 426,18

-6 194,30

235 220,00
10 000,00

0,00

32 550,00
0,00
0,00

202 670,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

1 109 562,00

Ochotnicze straże pożarne

1 109 562,00 32 550,00222 220,00 189 670,00 0,00 28 000,00 859 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 946 573,88

93 426,18
-6 194,30

28 000,00
0,00
0,00-6 194,30

103 426,18
1 206 793,88 1 206 793,88

103 426,18
-6 194,30

232 220,00
10 000,00

0,00

32 550,00
0,00
0,00

199 670,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

128 470,00 128 470,00 0,00 128 470,00 0,00 0,00128 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

138 470,00 138 470,00
10 000,00

0,00

138 470,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

138 470,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

729 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 729 634,30729 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 194,30
0,00

723 440,00 723 440,00
0,00

-6 194,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

723 440,00
0,00

-6 194,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

128 759,82 0,00 0,00 0,00 0,00 128 759,82128 759,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
93 426,18

222 186,00 222 186,00
93 426,18

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

222 186,00
93 426,18

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 822 763,00 8 760 763,00 5 618 269,277 237 481,00 599 000,00 0,00 62 000,0062 000,00305 610,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 619 211,73przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 726 556,26

201 377,37
-297 584,11 0,00

0,00
618 672,00303 189,00

0,00
-2 421,00

8 664 556,26
201 377,37

-297 584,11

7 143 695,26
201 377,37

-295 163,11

5 610 704,30
11 062,86

-18 627,83

1 532 990,96
190 314,51

-276 535,28

599 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

5 003 868,00

Szkoły podstawowe

4 950 144,00 3 673 435,274 247 758,00 574 322,73 0,00 212 300,00 490 086,00 0,00 0,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

212 300,00
0,00
0,00-105 000,00

115 000,00
5 013 868,00 4 960 144,00

115 000,00
-105 000,00

4 257 758,00
115 000,00

-105 000,00

3 673 435,27
0,00
0,00

584 322,73
115 000,00

-105 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

106 848,33 106 848,33 0,00 106 848,33 0,00 0,00106 848,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
105 000,00
211 848,33 211 848,33

105 000,00
0,00

211 848,33
105 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

105 000,00
0,00

211 848,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

158 047,00 158 047,00 0,00 158 047,00 0,00 0,00158 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-105 000,00
0,00

53 047,00 53 047,00
0,00

-105 000,00

53 047,00
0,00

-105 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-105 000,00

53 047,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 219,40 100 219,40 0,00 100 219,40 0,00 0,00100 219,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

110 219,40 110 219,40
10 000,00

0,00

110 219,40
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

110 219,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C7487C39-C6D7-439B-B7D9-713DE681E95A. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

464 625,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

463 030,00 372 464,00446 370,00 73 906,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 660,00
0,00
0,00-16 000,00

16 000,00
464 625,00 463 030,00

16 000,00
-16 000,00

446 370,00
16 000,00

-16 000,00

372 464,00
0,00
0,00

73 906,00
16 000,00

-16 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 595,00
0,00
0,00

1 595,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 748,00 17 748,00 0,00 17 748,00 0,00 0,0017 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 000,00
33 748,00 33 748,00

16 000,00
0,00

33 748,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00

33 748,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

24 395,00 24 395,00 0,00 24 395,00 0,00 0,0024 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-16 000,00
0,00

8 395,00 8 395,00
0,00

-16 000,00

8 395,00
0,00

-16 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-16 000,00

8 395,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 362 299,00

Gimnazja

1 356 086,00 1 017 356,001 166 168,00 148 812,00 0,00 61 332,00 128 586,00 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

61 332,00
0,00
0,00-43 000,00

43 000,00
1 362 299,00 1 356 086,00

43 000,00
-43 000,00

1 166 168,00
43 000,00

-43 000,00

1 017 356,00
0,00
0,00

148 812,00
43 000,00

-43 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 616,00 21 616,00 0,00 21 616,00 0,00 0,0021 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
43 000,00
64 616,00 64 616,00

43 000,00
0,00

64 616,00
43 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

43 000,00
0,00

64 616,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

57 233,00 57 233,00 0,00 57 233,00 0,00 0,0057 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-43 000,00
0,00

14 233,00 14 233,00
0,00

-43 000,00

14 233,00
0,00

-43 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-43 000,00

14 233,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

225 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

224 932,00 111 083,00216 746,00 105 663,00 0,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 68,00 68,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 186,00
0,00
0,000,00

27 377,37
252 377,37 252 309,37

27 377,37
0,00

244 123,37
27 377,37

0,00

122 145,86
11 062,86

0,00

121 977,51
16 314,51

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

68,00
0,00
0,00

68,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

86 654,00 86 654,00 86 654,00 0,00 0,00 0,0086 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 062,86
97 716,86 97 716,86

11 062,86
0,00

97 716,86
11 062,86

0,00

97 716,86
11 062,86

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 836,00 36 836,00 0,00 36 836,00 0,00 0,0036 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 314,51

43 150,51 43 150,51
6 314,51

0,00

43 150,51
6 314,51

0,00

0,00
0,00
0,00

6 314,51
0,00

43 150,51 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

10 138,00 10 138,00 0,00 10 138,00 0,00 0,0010 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

15 138,00 15 138,00
5 000,00

0,00

15 138,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

15 138,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,0060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
5 060,00 5 060,00

5 000,00
0,00

5 060,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

5 060,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

285 228,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

284 977,00 149 826,00279 415,00 129 589,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 251,00 251,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 141,00
0,00

-2 421,00-74 711,30
0,00

210 516,70 210 265,70
0,00

-74 711,30

207 124,70
0,00

-72 290,30

131 198,17
0,00

-18 627,83

75 926,53
0,00

-53 662,47

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

251,00
0,00
0,00

251,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C7487C39-C6D7-439B-B7D9-713DE681E95A. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 562,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 421,00
0,00

3 141,00 3 141,00
0,00

-2 421,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 141,00
0,00

-2 421,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

115 768,00 115 768,00 115 768,00 0,00 0,00 0,00115 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 827,83
0,00

102 940,17 102 940,17
0,00

-12 827,83

102 940,17
0,00

-12 827,83

102 940,17
0,00

-12 827,83
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

22 035,00 22 035,00 22 035,00 0,00 0,00 0,0022 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

17 035,00 17 035,00
0,00

-5 000,00

17 035,00
0,00

-5 000,00

17 035,00
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 141,00 3 141,00 3 141,00 0,00 0,00 0,003 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

2 341,00 2 341,00
0,00

-800,00

2 341,00
0,00

-800,00

2 341,00
0,00

-800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 998,00 37 998,00 0,00 37 998,00 0,00 0,0037 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-31 500,00
0,00

6 498,00 6 498,00
0,00

-31 500,00

6 498,00
0,00

-31 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-31 500,00

6 498,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

62 752,00 62 752,00 0,00 62 752,00 0,00 0,0062 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 202,47
0,00

42 549,53 42 549,53
0,00

-20 202,47

42 549,53
0,00

-20 202,47

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 202,47

42 549,53 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 102,00 4 102,00 0,00 4 102,00 0,00 0,004 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 960,00
0,00

2 142,00 2 142,00
0,00

-1 960,00

2 142,00
0,00

-1 960,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 960,00

2 142,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80152

133 494,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

133 345,00 40 817,00131 775,00 90 958,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 149,00 149,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 570,00
0,00
0,00-58 872,81

0,00
74 621,19 74 472,19

0,00
-58 872,81

72 902,19
0,00

-58 872,81

40 817,00
0,00
0,00

32 085,19
0,00

-58 872,81

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

149,00
0,00
0,00

149,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 520,00 35 520,00 0,00 35 520,00 0,00 0,0035 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

5 520,00 5 520,00
0,00

-30 000,00

5 520,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30 000,00

5 520,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 744,00 32 744,00 0,00 32 744,00 0,00 0,0032 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-28 872,81
0,00

3 871,19 3 871,19
0,00

-28 872,81

3 871,19
0,00

-28 872,81

0,00
0,00
0,00

0,00
-28 872,81

3 871,19 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 790 171,00 1 790 171,00 435 400,001 101 221,00 0,00 0,00 0,000,00674 550,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00665 821,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 810 011,00

19 840,00
0,00 0,00

0,00
14 400,00694 390,00

19 840,00
0,00

1 810 011,00
19 840,00

0,00

1 101 221,00
0,00
0,00

435 400,00
0,00
0,00

665 821,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C7487C39-C6D7-439B-B7D9-713DE681E95A. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85219

510 750,00

Ośrodki pomocy społecznej

510 750,00 435 400,00485 800,00 50 400,00 0,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

44 790,00
19 840,00

0,000,00
19 840,00

530 590,00 530 590,00
19 840,00

0,00

485 800,00
0,00
0,00

435 400,00
0,00
0,00

50 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 950,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 840,00
43 790,00 43 790,00

19 840,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

43 790,00
19 840,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

250 891,00 250 891,00 173 825,00183 652,00 0,00 0,00 0,000,0067 239,00 0,00 0,00 0,00 0,009 827,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 283 687,00

32 796,00
0,00 0,00

0,00
0,00100 035,00

32 796,00
0,00

283 687,00
32 796,00

0,00

183 652,00
0,00
0,00

173 825,00
0,00
0,00

9 827,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

15 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

15 000,00 0,000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

47 796,00
32 796,00

0,000,00
32 796,00
47 796,00 47 796,00

32 796,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 140,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
31 308,00
44 448,00 44 448,00

31 308,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

44 448,00
31 308,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 488,00
3 348,00 3 348,00

1 488,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 348,00
1 488,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

32 002 413,02 26 039 734,00 15 090 034,00 9 169 479,27 5 920 554,73 1 724 779,00 7 442 507,00 5 962 679,025 962 679,02290 000,000,001 492 414,00 4 079 126,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 579 645,88

93 426,18
-6 194,30

7 492 722,00
52 636,00
-2 421,00-303 778,41

707 663,12
32 406 297,73 26 443 618,71

707 663,12
-303 778,41

15 356 471,83
561 600,94

-295 163,11

9 167 426,48
16 575,04

-18 627,83

6 189 045,35
545 025,90

-276 535,28

1 724 779,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

290 000,00
0,00
0,00

5 962 679,02
0,00
0,00

5 962 679,02
0,00
0,00

4 079 126,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C7487C39-C6D7-439B-B7D9-713DE681E95A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 kwietnia 2018 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 322 031,71322 031,710,00

01095 Pozostała działalność 322 031,71322 031,710,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
322 031,71322 031,710,00

852 Pomoc społeczna 58 990,0019 840,0039 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 790,0019 840,0023 950,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
43 790,0019 840,0023 950,00

6 787 167,716 445 296,00 341 871,71Razem:

Id: C7487C39-C6D7-439B-B7D9-713DE681E95A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 35/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 kwietnia 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 322 031,71322 031,710,00

01095 Pozostała działalność 322 031,71322 031,710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 799,48799,480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 112,70112,700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,004 600,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,17100,170,00

4300 Zakup usług pozostałych 702,00702,000,00

4430 Różne opłaty i składki 315 717,36315 717,360,00

852 Pomoc społeczna 58 990,0019 840,0039 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 790,0019 840,0023 950,00

3110 Świadczenia społeczne 43 790,0019 840,0023 950,00

6 445 296,00 341 871,71 6 787 167,71Razem:

Id: C7487C39-C6D7-439B-B7D9-713DE681E95A. Podpisany Strona 1




